中 国 共 青 团

广西师范大学漓江学院委员会

漓院团〔2019〕14 号

关于组织我校团员青年和团干部集中收听收看

纪念五四运动 100 周年大会直播的通知

各学院团总支、各学生组织：

根据共青团中央办公厅文件《关于组织广大团员青年和团干

部集中收听收看纪念五四运动 100 周年大会直播的通知》精神及

要求，校各级团组织要积极组织我校广大团员青年和团干部集中

收听收看大会直播，认真学习习近平总书记在纪念五四运动 100

周年大会上的重要讲话。观看直播后，要围绕习近平总书记重要

- 1 -

讲话精神开展形式多样的学习教育活动，全面深化我校青年团员

和团干部收听收看实效。现将有关事项通知如下：

一、收听收看时间

2019 年 4 月 30 日（星期二）上午 10 时 30 分

二、收听收看方式

（一）集中收听收看

1．时间：2019 年 4 月 30 日上午 10 时 30 分前入场完毕；

2．地点：至善讲堂；

3．参与人员：校团委全体成员，各学院团总支书记、副书

记，各学院学生代表。

（二）自行组织观看

各学院团总支、各班级团支部可根据实际情况，组织广大团

员青年通过移动网络等形式进行收听收看。对因上课等原因不能

参加收听收看的团员青年，要适时组织通过多种方式收听收看会

议重播及电视、网络等有关纪念五四运动 100 周年大会报道。

三、相关要求

（一）各级团组织要积极组织、高度重视，做好收听收看相

关工作，保证我校广大团员青年学习成果高质量，同时做好宣传

报道工作;

（二）大会召开后，各级团组织要组织团员青年集中学习、

座谈研讨、宣讲报告、征文演讲等形式多样的学习教育活动，在

校内迅速掀起学习贯彻大会精神的热潮。

- 2 -

请各学院团总支将纪念五四运动 100 周年大会收听收看情

况（文字及照片）、团员青年和团干部感想于 4 月 30 日 19:30 前

报送至校团委宣传部邮箱：ljxyxtwxcb @163.com。

共青团广 学院委员会

日

- 3 -